- VI. Ricetta « ad lepram ». *Aqua imperiallis per quam mirabilia fiunt multa et opera miraculosa* (c. 11').
- VII. *Canones magistri IOANNIS DE SAXONIA manu Prodocimi de Beldemandis*. « Tempus est mensura motus primi mobilis || ultra signa et gradum continentur. Amen. — Expliciunt Canones magistri Iohannis de Saxonia super tabulas regis Alphonsi, scripti per me Prodocimum de Beldemandis de Padua in artibus Bononie studentem. Amen » (cc. 11' — 19).
- VIII. Tavole cronologiche (cc. 19' — 22').
- IX. Ricette medicinali. — *Pilule imperiales. Virtutes rosmarini* (c. 22').
- X. Trattato della febbre, anonimo, mutilo in fine. « Febris est calor extraneus accensus in corde || Accidit sepe quod humor paratus in hiis ad putredinem, et ut a maiori mallo preservemus levi et suavi ducant materiam ut decotione \* » (cc. 23 — 40').  
(Di questo trattato è una redazione quasi identica nel cod. Laur. LXXIII, 33, sec. XIII, cc. 59 — 76. Com.: « De signis causis et curis egritudinum ». Fin.: « ungetur spina dorsi ». — Le parole con cui termina il ms. Ashb. si leggono verso il mezzo della penultima colonna del cit. cod. Laur. in questa redazione: « Accidit sepe quod hii preparantur in eis ad putredinem, et ut ad (sic) maiori malo preservemus, ducimus levi et subtili medicamine, ut decotione viole ec. »).
- XI. Tavole astronomiche (cc. 42 — 44').
- XII. Ricette varie. — *Contra fluxum ventris. In dislocationibus. Contra lumbricos. Contra podagricos dolores. Ad lapidem renum* (c. 45).
- XIII. *Tractatus in medicinalibus editus a magistro MARSILIO DE SANCTA SOPHIA de Padua*. « Quidam ex mellioribus amicis quos habere videor me rogavit || et deaurentur. Amen. — Explicit bonus et brevis et utillis Tractatullus in medicinalibus, edditus ab excellentissimo artium et medicine monarcha Marssillio de Sancta Sophya de Padua » (cc. 45' — 49).
- XIV. Ricette varie. — *Contra sitin. Ad exicandum flegma salsum. Contra fistulam* (c. 49).
- XV. « Quoniam multitudo scripture lectoris animo sepius fastidium non parum infert ec., ego Prodocimus de Beldemandis patavus, musicorum minimus, intendo quedam que prolissius in quibusdam expositionibus super tractatu cantus menssurabilis Iohannis de Muris per me expeditis tradita sunt, in isto tractatullo sub compendio readunare || si quid boni erit. Amen. — Explicit *Tractatus pratice cantus menssurabilis a PROSDOCIMO DE BELDEMANDIS de Padua compositus. Deo gratias. Amen* » (cc. 49' — 50).  
(Tutto cancellato).

- XVI. Ricettario. La prima ricetta è: *Emplastrum contra stranguriam*; l'ultima, *Optima et approbata Recepta contra podagram* (cc. 50 — 52').
- XVII. *Tractatus proportionum* PROSDOCIMI DE BELDEMANDIS *patavi*. « Tibi, dilecte frater, tuus Prosdocimus de Beldemandis patavus devote laboravit, ob tui intentum plenissime adimplere, brevem sumullam proportionum mŭsice applicabilium ex dictis antiquorum doctorum extrahendo || Sume ergo ea et ipsa corige, prout opportunum tibi videtur. Amen. — Explicit brevis Sumulla proportionum quantum ad musicam pertinet per Prosdocimum de Beldemandis pátavum taliter ordinata. Amen » (cc. 53 — 54).
- XVIII. *Tabula calculatoria* PROSDOCIMI DE BELDEMANDIS.
1. « Quia operantibus circa artem calculatariam, et maxime in ipsa arte non multum expertis sive praticis, sepe ymo sepius error contingit *ec.*, ideo ego Prosdocimus de Beldemandis patavus conatus sum modum invenire per quem ipsi a tanto labore sive errore ableviari possint || est ipsius numeri cubici radix ». Seguono 20 linee cancellate, che cominciano: « Deservit ergo tabula hec omnibus operationibus in algorismo »; e finiscono: « Et ut supradicta magis patefiant, describo hanc tabulam exemplariter. Amen » (cc. 54' — 55').
  2. Tavola calcolatoria dallo zero al 39 (c. 56).
- XIX. Regole di cronologia. — Sono nove capitoli non numerati, il primo dei quali è *Regula ad inveniendum annos cycli solaris quanti fuerint quolibet anno*; l'ultimo, *Modus sciendi in quo signo sit luna et per quot horas de nocte lucet quacumque nocte vollueris*. « Tu qui hanc regulam scire desideras, dilligenter divide annos domini per xxviiij. || Si autem due lunationes terminantur in uno mense, altera illarum erit embolismallis » (cc. 56' — 57').
- All'ultimo capitolo corrisponde una tavola a c. 58 — 58'; un'altra tavola « ad inveniendum festum pascatis » è a c. 57', prima colonna.
- XX. *Incipit tractatus* MESAHALACH *de septem planetis capite et cauda in domibus*. In nove capitoli, il primo dei quali è *De solle*, l'ultimo *De cauda draconis*, seguito da un *Canon universallis totius tractatus*. « Sol cum fuerit in ascendente || et iusticias et virtutes. Amen. — Amen » (cc. 59 — 61).
- XXI. *Iudicia missa domino* *Manfredo regi Sicillie. Incipit liber Anphorismorum* HERMETIS. « Dixit Hermes quod sol et luna || numquam peccabis cum dei auxillio. Amen. — Deo gratias. Amen » (cc. 61 — 63).

- XXII. *Carmina de aspectibus lune ad planetas*. Il primo carme è *De sextilli aspectu lune ad sollem*; l'ultimo, *De quarto aspectu lune ad martem*. Viene per ultimo il titolo *De coniunctione lune ad martem*, ma non séguita il testo. « Fortunata dies ad agenda negotia regum || Vix aliquid veniet prosperitatis ea » (cc. 63 — 64).
- XXIII. *Incipit liber YPOCRATIS de pronosticatione mortis et vite secundum motum lune in signis et aspectu planetarum, quem transtullit frater GULLIELMUS DE MORBECHA ordinis fratrum predicatorum, archiepiscopus de Curanto*. (Guglielmo da Moerbeke, arcivescovo di Corinto, el. 1277, sed. 1281. — Cfr. GAMS, *Series episcoporum eccl. cathol.*, p. 431.) « Dixit Ypocras medicorum optimus, cuiusmodi medicus est qui astronomiam ignorat, nullus homo deberet se committere in manus illius, quia non est medicus perfectus || opus est ei, ut minuat sanguinem, et si fortuna aspexerit eam, vivet; sin autem, morietur. — Explicit. Deo gratias. Amen » (cc. 64' — 67').
- XXIV. Ricetta « ad liberationem quartane » (c. 67').
- XXV. *Incipit liber ALCHINDI de pluviis*. In dodici capitoli non numerati, intitolati dai dodici segni dello zodiaco. « *Et primo de planetis in Ariete*. Saturnus sub radiis in ariete facit pluvias || *De piscibus*. Saturnus ec. et bonam conditionem ostendit. — Explicit liber Alchindi de pluviis. Deo gratias. Amen » (cc. 67' — 69).
- XXVI. Estratto da TOLOMEO. « Ptolomeus in 4.<sup>or</sup> partes dividit menssem || tertius et sextus » (c. 69).
- XXVII. *Hec sunt nomina civitatum sub quibus signis atributa sunt* (c. 69).
- XXVIII. Dodici tavole, seguite da un *Canon ad inveniendum diem et horam renovationis lune in quolibet mensse* (cc. 69 — 72').  
In fine è questa nota in rubrica: « 1409. currit hoc littera. Q. »
- XXIX. *Incipiunt Statuta collegii artistarum et medicorum paduani*. — Hanno un esordio colla data 1330. Consistono in tre capitoli: *De electione propositi. De substitutione propositi. De pena imponenda per propositum*. Terminano coll'approvazione ecclesiastica del 14 marzo 1409 (cc. 72' — 73).  
(Sono tutti cancellati).
- XXX. *Incipiunt Canones eclipsium sollis et lune (magistri IOHANNIS DE IANUA)*. « *Et primo de vera coniunctione eorum*. Ad sciendum eclipsim sollis || *De figuratione eclipsis lune*. Ad figurandum ec. et in canone magistri Iohannis de Lineriis, quem dimisi propter prolixitatem. Amen. — Expliciunt Canones de eclipsi sollis et lune, ordinati a magistro Iohanne de Ianua, Parisius, anno domini 1322, in completo die 22 ianuarii. Amen » (cc. 73 — 76).